MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM

PORTARIA Nº 20/2021/CGM/UNIR

O Diretor pró tempore do Campus Jorge Vassilakis - Guajará-Mirim da Fundação Universidade Federal de
Rondônia (UNIR), no uso das suas atribuições legais, e conforme Portaria n.º 565/2021/GR/UNIR, de 13 de
setembro de 2021, e considerando a legislação pertinente e mais o teor do que consta no Despacho 0763526 do
Departamento Acadêmico de Ciências da Educação (DACE), de 22 de setembro de 2021, RESOLVE:

Art. I – Designar os servidores relacionados abaixo para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso
de Pedagogia do Campus de Guajará-Mirim, conforme os membros homologados a seguir:

Prof. Me. Hilter Gomes Videira (Coordenador),

Profa. Dra. Zuíla Guimarães Cova dos Santos (Vice-Coordenadora),

Prof. Me. Jacinto Pedro P. Leão (Membro),

Profa. Dra. Luanna Freitas Johnson (Membro) e

Profa. Dra. Luciana Riça Mourão Borges (Membro).

Art. II Revogam-se as disposições contrárias.

Art. III Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. José Otavio Valiante

Diretor pró tempore Campus Jorge Wassilakis – Guajará-Mirim

Portaria Nº 565/2021/GR/UNIR, de 13 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por JOSE OTAVIO VALIANTE, Diretor pro-tempore, em 23/09/2021,
às 15:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0764500 e o código CRC 9E2299EA.

Referência: Processo nº 999055375.000036/2019-87 Site: www.unir.br SEI nº 0764500

BOLETIM DE SERVIÇO N.º 77, DE 30/09/2021 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 12